RESOLUÇÃO FATESE Nº 01 / 2022

Dispõe sobre o Regulamento da Comissão Própria

de Avaliação (CPA) da Faculdade de Tecnologia

SENAC Amazonas (FATESE).

A Diretora Geral da Faculdade de Tecnologia SENAC Amazonas (FATESE) – Manaus

no uso das atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno da Faculdade:

Resolve:

Art.1º Regulamentar a criação da Comissão Própria de Avaliação (CPA) da Faculdade de

Tecnologia SENAC Amazonas (FATESE).

Art.2º Revogam-se as disposições em contrário.

Art.3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Manaus (AM), 02 de janeiro de 2022.

_______________________________

Fabiana Lucena Oliveira,

DIRETORA GERAL.